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НОВО!
ПАРКИРАНЕ НА ТЕРЕН
-3 бр. паркоместа

М
С

4МсбС

2

ТРАФОПОСТ

Ел.Генератор

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ДВОРА +
Гараж 1, Гараж 2 и изби
(I-ви сутерен кота -3,69)

83510.667.56

   ПАРКОМЕСТА В ДВОРА -10бр

ПАРКОМЕСТА В  ГАРАЖА -12+1 бр.
+2 бр. за мотоциклети

БРОЙ ПАРКОМЕСТА(В ИМОТА):
В двора                                       - 4 бр.
Върху повд. платформи  3 Х 2 =  6 бр.
Гараж 1 (кота -3,50)                       2 бр.
Гараж - 2 (кота -3,69)           - 12+1 бр.
Гараж - 3 ((кота - 7,50)              - 11 бр.
Мотоциклети - 2бр.....................................
                      ОБЩО В ИМОТА - 35+1 бр.
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*ЗАБЕЛЕЖКИ:
1.След премахване на предвидените в настоящия проект зидове и
   неносещи прегради ще се извършат контролни замервания и
   доутоняване на размерите.
2.Дебелината на преградните зидове между отделните обособени
   обекти е 25см. При наличие на тънък съществуващ зид дебелината
   му се увеличава  с дублиращ зид до достигане на 25см.
3.В приложената графична "легенда" са уточнени :
   - съществуващитв зидове, които се запазват;
   - видовете нови зидове, прегради и елементи (комински тела,
   облицоване на вертикални вентилационни трасета,  вертикални
   трасета на канализацията) са посочени в графичната легенда като
   материали за полагане в проекта.
4.Видовете помещения, както и ПОЛЕЗНИТЕ ИМ ПЛОЩИ за
   различните обособени обекти са изнесени в табличен вид и означени
   със съответни номера за отделните помещения.
5.В проекта сигнатурно са посочени неносещите преградни зидове,
   които се премахват
6.Над отворите за въздуховоди в тухлени стени  да се монтира щурц
   по указания на проектанта-конструктор
7.Вратите на избите с площ по голяма от 5м2-с мрежест отвор 30/30см.

83510.667.58

XVI 2224

XV 2223

XVIII 2220a

254

666

667

ЛЕГЕНДА:

- Съществуващи  зидове  - ЗАПАЗВАТ СЕ

- Нов зид - Газобетон d25см.

- Нов зид - Газобетон d12см.

Двор 210,57 m2
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- Част от съществ. зид - ПРЕМАХВА СЕ
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ЕПС

*ОБЕЗПЕЧАВАНЕ НА ПАРКОМЕСТА И ЗАРЯДНА ТОЧКА ЗА ЕПС:
Съгласно Чл.50, ал.2 и  ал.3 от Наредба 2 ППКСУТ делът на ЕПС
нормативно е 10% от необходимия брой паркоместа.за обекта.
(необходими 46бр. от тях 10% = 5 бр.паркоместа за ЕПС)
Оразмерително на 10бр. паркоместа за ЕПС - 1бр. зарядна точка.

6.5.

Ei90

РАЗМЕРИТЕ НА БЕТОНОВОТО "ЧЕКМЕДЖЕ" НА СИСТЕМАТА ЗА
ПАРКИРАНЕ ДА СЕ УТОЧНЯТ С ПРОИЗВОДИТЕЛЯ НА
СИСТЕМАТА. "БЕТОНОВОТО ЧЕКМЕДЖЕ" ДА СЕ ОТВОДНИ!
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УПИ XVII

ПРОМЯНА ПО ВРЕМЕ НА СТРОИТЕЛСТВО (Чл.154от ЗУТ)

2х
13,29м2 2х

13,29м2 2х
13,29м2

Колички
A: 6,29 m2

п-цим.зам.;Ст.Т-Лат
H: 3,50 m

Скл. Пом. 28
A: 7,53 m2

п-цим.зам.;Ст.Т-Лат
H: 3,50 m

Велосипеди
A: 5,45 m2

п-цим.зам.;Ст.Т-Лат
H: 3,50 m

E
-0

2

S
-0

1

S
-0

1

S-2

S-2

G1

2,
20

3,
00

2,00
0,90

W-18

Sill 2,44

0,75
0,75

W-18

Sill 2,44

0,75
0,75

D-12

2,00
0,90

4,30

14,28

18,20

1,02
1,35

3,35
0,25

3,73
0,25

2,41
0,12

2,73

0,16
1,00 4,05

0,90 1,06 0,90 2,37

6,
00

3,2
2

2,80 1,51
0,90

1,94
0,75

2,79
0,75

8,57

0,25 4,05
0,25

0,
25

8,
12

10,35 m2

12,69%

АВТОМАТИЧНА ПАРКИНГ
СИСТЕМА ЗА НЕЗАВИСИМО
ПАРКИРАНЕ НА ДВЕ НИВА

"Quadroparker №4902"-3х2 бр.

.

но
ви

от
во

ри

Нов отвор

Нов отвор

.

237,90/
237,98

238,46
237,90/
238,00

1,
77

%

1,3%

238,19/
238.15

237,28/
237,88

238,06/
238.00

238,00

1,76%

1,3%

237,25
237,25

237,55

ВТ кл.

237,98

238,02/
237,95

1,4
4%

238,46 237,95

отдимяване  гаражи

Нов отвор

ВТ.

вт

238,30

Нов отвор

вентилиране
изби

ГАРАЖ 2 -

Е�ОД

ЛИСТ 2/12

ЕПС

C

D

E

F

G

B.1

G

C

D

E

F

B.1

А

4.1

Заряднo ЕПС

P10

P11

ЕПС
P12

P10
(ЕПС)

Гараж 1 - 2бр. авт.

нивото на пода се повдига -
79см. с оставащ кофраж и
арм. бет. настилка. Остава
h светло 2,70м.

ЕПС

Трасе вертик. вентилац.
(съществуващо)

G2

B B

ве
нт

ил
ац

ия
 н

а 
об

щ
от

о 
по

м
.

G1G1
I

М 1:100

ОБЕКТ:ПРЕУСТРОЙСТВО НА СЪЩЕСТВУВАЩА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 83510.667.58.1
(ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКС) В СМЕСЕНА ЖИЛИЩНА СГРАДА С ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАНЕ

Кв. 254 УПИ VII ПО ПЛАНА НА гр. ШУМЕН

ЧАСТ:  Архитектурна        ФАЗА: Технически    проект

Проектант ..................................        (арх. Тузсузов)

Възложител:  .........................      ("МАДАРА ИНТЕРТУР" AД)

Съгласували:
К:         ...............  (инж. Д. Димитров)     Ел:  ....................   (инж.К. Маринов)
ПБ:      ................ (инж. П.Тодоров)         ВиК: .....................  (инж. Д. Цонева)
ВП: .......................(инж. Вел. Петков)     ОВК/ЕЕ:...............  (инж. Бил. Иванова)
      

A: 37,11 m2
п-Цим. зам.;Ст;Т.-лат.

H: 2,80 m
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